
iGAS CO2 je kalibrovatelný, jednoplynový detektor nabízející 
spolehlivou detekci oxidu uhličitého v elegantním černém 
provedení. 

iGAS CO2 využívá NDIR (nedisperzní infračervený) senzor, který 
poskytuje rychlou a přesnou detekci. Nízká spotřeba energie 
umožňuje až 7 dní nepřetržitého provozu na jedno nabití! iGAS 
CO2 je konstruován tak, aby odolal i těm nejdrsnějším pracovním 
podmínkám a zároveň se může chlubit bezkonkurenčně nejmenší 
časovou odezvou na nebezpečnou koncentraci CO2 v ovzduší 
na trhu. Kompletní konfi gurace detektoru probíhá pomocí 
USB kabelu a PC softwaru.

Model
Typ senzoru
Metoda měření
Rozsah měření
Životnost senzoru
Rozlišení
Displej
Výdrž baterie na jedno nabití
Nabíječka
Ukládání dat
Ochrana proti vniknutí
Operační teplota
Operační vlhkost
Baterie
Rozměry
Váha
Záruka

iGAS CO2

NDIR
Difuzní
0-5%Vol
10 let
0.1%VOL
LCD displej s podsvícením
7 dní
Mini USB 
Posledních 30 událostí
IP66/IP67
-20°C až +50°C
5% až 95% RH (nekondenzující)
Lithiová baterie
54mm x 91mm x 42mm
93g
2 roky na celý přístroj a senzor

Jednoplynový detektor: iGAS CO2

PROFESIONÁLNÍ 
DETEKTORY PLYNŮ Ofi ciální distributor pro Českou a Slovenskou republiku

Ofi ciální distributor pro Českou a Slovenskou republiku

www.ges-senko.cz

Kanceláře, sklad, dílna:
Husova 1697, 530 03 Pardubice

Tel.: +420 466 655 488 
Mobil: +420 608 231 313 | +420 777 565 960

E-mail: ges13@gasmonitors.cz | ges2@gasmonitors.cz


